
 
Temeljem članka 9.a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi (Narodne novine broj: 

47/90., 27/93. i 38/09. - pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka 
(Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka broj:1/09., 1/13. I 1/18.), Općinsko vijeće 

Općine Satnica Đakovačka na svojoj 21. sjednici održanoj 29. studenog 2019. godine donosi 

 
P R O G R A M 

javnih potreba u kulturi na području Općine Satnica Đakovačka za 2020. godinu  

 

I. 

 

 U Proračunu Općine Satnica Đakovačka za 2020. godinu planiraju se sredstva za 

financiranje javnih potreba u kulturi u iznosu od 170.000,00 kuna.                            

 

II. 

 

 Sredstva iz točke I ovog Programa koristit će se za realizaciju programa kulturno-

umjetničkih sadržaja: 

- zaštitu, očuvanje i promicanje kulturne baštine, 
- književnu, nakladničku i knjižničnu djelatnost, 
- likovnu i muzejsko-galerijsku djelatnost, 

- glazbenu, plesnu i glazbeno-scensku umjetnost,  

- dramsku i kazališnu djelatnost, 
- filmsku i drugu audiovizualnu djelatnost, 

- inovativnu umjetničku i kulturnu praksu i 
- međunarodnu kulturnu suradnju. 
- manifestacije 

 

III. 

Raspodjelu sredstava za potrebe kulture utvrdit će Općinski načelnik Općine Satnica 
Đakovačka na temelju provedenog javnog natječaja sukladno Uredbi o kriterijima, mjerilima i 

postupcima finanaciranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje 
provode udruge (Narodne novine broj:26/15.) svojom Odlukom po prethodno pribavljenom 

mišljenju Povjerenstva koje će provoditi javni natječaj.   

 

IV. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 
Satnica Đakovačka, a primjenjuje se od 1.siječnja 2020.godine. 

 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:   612-01/19-01/01          

URBROJ: 2121/06-02/19-1                           PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

            

         

Satnica Đakovačka, 29.11.2019.                              Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 

                          


